
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ & ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ
Πληροφορίες: Φανή Κούρταλη
Τηλ.: 23733 50236                                                                                                 

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΕΓΚΡΙΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ “ ΕΤΗΣΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΑ ΑΓΟΡΑ “ΕΤΗΣΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΑ 

ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΑ ΑΓΟΡΑ “ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ” ΓΕΩΠΟΝΙΚΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

 διάρκειας 2 ημερών, από 16 Ιουλίου έως και 17 Ιουλίου 2025, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 
4849/2021

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
          Δήμου Νέας Προποντίδας

Λαμβάνοντας υπόψη:
• Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-10) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει.
• Τις διατάξεις του Ν.4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α’/05-11-21) «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός 

του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις 
για την άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου 
δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες 
διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξεις.», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

• Την υπ' αριθμ. 309/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα “Έγκριση 
κανονισμού λειτουργίας βραχυχρόνιας υπαίθριων αγορών στην Κοινότητα Νέας 
Καλλικράτειας ” (ΑΔΑ:ΨΓΙΑΩΚΤ-1ΔΕ).

• Την υπ '  αριθμ  33180/18-06-2025 προκήρυξη για την υποβολή αιτήσεων για 
συμμετοχή στην ετήσια υπαίθρια βραχυχρόνια αγορά.

• Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν μέσω του συστήματος  https://openmarket.mindev.gov.gr.
• Τον υπ' αριθμ. 38975/15-07-2025 Προσωρινό Πίνακα δικαιούχων συμμετοχής όπως 

συντάχθηκε από την αρμόδια επιτροπή εποπτείας της αγοράς.
• Τις λοιπές αιτήσεις που κατατέθηκαν στην Υπηρεσία του Δήμου.
• Την υπ’ αρίθμ.1035/10.01.2025 (ΑΔΑ: ΨΙΓΙΩΚΤ-ΖΒΛ) απόφαση Δημάρχου σχετικά με τον 

ορισμό Αντιδημάρχων & Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε τη συμμετοχή στην ΕΤΗΣΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΑ ΑΓΟΡΑ“,“ΕΤΗΣΙΑ ΥΠΑΙΘΡΙΑ 
ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΑ ΑΓΟΡΑ “ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ” ΓΕΩΠΟΝΙΚΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
 διάρκειας 2 ημερών, από 16 Ιουλίου έως και 17 Ιουλίου 2025, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 
4849/2021 σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4849/2021, των ενδιαφερομένων που 
περιλαμβάνονται στον παρακάτω πίνακα.

https://openmarket.mindev.gov.gr/


Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ

ΑΡΙ
Θ. 

ΘΕΣ
ΗΣ

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΔΙΠΛΟΤΥΠΟΥ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

1 ΑΚΟΤΑ ΜΑΡΥ
ΒΕΒΑΊΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠ
ΟΙΗΣΗΣ

6

ΛΙΑΝΙΚΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ-
ΕΝΔΥΜΑΤΑ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ

1727Κ/15-07-2025

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ
ΙΑΣ ΠΩΛΗΤΗΣ 
ΛΑΙΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ

9 ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ 1741Κ/16-07-2025

3 ΓΑΝΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
Σ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙ
ΑΣ ΠΩΛΗΤΗΣ 
ΛΑΙΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ

28 ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ 
ΨΙΛΙΚΑ 1745Κ/16-07-2025

Απορρίπτουμε τις συμμετοχές των ενδιαφερομένων που περιλαμβάνονται στον παρακάτω 
πίνακα διότι δεν πληρούν τους όρους της υπ' αριθμ. 33180/18-06-2025  (ID 659) προκήρυξης 
για τους λόγους που αναφέρονται αναλυτικά σ' αυτόν.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΒΕΒΑΊΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ ΛΑΙΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

3 ΜΠΛΑΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΑ

ΒΕΒΑΊΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

4 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ ΛΑΙΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

5 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝ
Α

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

6 ΠΑΝΤΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛ
Α

ΒΕΒΑΊΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

7 ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ



ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

8 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

9 ΚΙΤΣΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

10 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΣΟΦΙΑ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

11 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛ
ΑΝΤΗΣ

ΒΕΒΑΊΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

12 CRISTOPHER 
OKOLIE

NWACHUK
WU

ΕΠΕΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ 
ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

13 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

14 ΧΑΤΖΗΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ
ΒΕΒΑΊΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

15 ΧHAKAJ ARBEN
ΒΕΒΑΊΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

16 ΠΑΛΑΜΟΥΤΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΝΤΙΝΑ ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

17 ΤΟΛΙΟΥ ΟΛΓΑ
ΒΕΒΑΊΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

18 ΓΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΒΕΒΑΊΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗ
ΣΗΣ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

19 ΟΣΤΑ ΦΑΤΜΕ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΑΛΕ ΤΕΛΟΣ

Η απόφαση αυτή, αναρτάται στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα (Ο.Π.Σ.Α.Α.), στην 
ιστοσελίδα του Δήμου και στον πίνακα ανακοινώσεων. 

. 
Ο Αντιδήμαρχος

                                                            Κωνσταντίνος Κοκκινίδης                             



Κοινοποίηση:

1. Α.Τ. Νεας Καλλικράτειας. 

2. Τμήμα Εμπορίου Π.Ε. Χαλκιδικής

3. Γραφείο Δημάρχου


		2025-07-16T14:34:20+0300




